证券代码：300221 证券简称：银禧科技 公告编号：2025-67

广东银禧科技股份有限公司

关于下属子公司完成注销的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东银禧科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到下属子公司东莞

银禧高分子新材料有限公司（以下简称“高分子新材料”）的通知，经其股

东审慎考虑，高分子新材料设立目的为承接松山湖“银禧高分子新材料产业

园项目”，目前该项目已由公司其他下属子公司承接，因此同意注销高分子

新材料。根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关规定，

本次注销事项无需提交上市公司董事会及股东大会审议。本次注销事项不构

成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产

重组。

近日，高分子新材料收到东莞市市场监督管理局出具的《登记通知书》，

显示高分子新材料目前已完成注销登记手续。高分子新材料注销完成后不会

对公司本年度及以后年度的整体业务发展和盈利水平产生重大影响，本次注

销不存在损害公司及股东利益的情形。

特此公告。

广东银禧科技股份有限公司

董事会

2025 年 11 月 17 日